

Tiedote Autorengas JM 2.10.2021

Jalasjärvellä Murtoharjun moottoriradalla, Ikkeläjärventie 968, 61680 Mantila.

Määräaikaan mennessä kilpailuun ilmoittautui 163 kilpailijaa, joista Yleiseen: 64, Nuoriin: 12, Naisiin: 25, EVK: 37, sekä Senioreihin: 25. Kaikki hyväksyttiin mukaan kilpailuun. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista.

Ajojärjestys: Yleinen, Nuoret ja Naiset limittäin, EVK ja Papat.

Ajettavat kierrokset: alkuerissä puolitoista kierrosta ja finaalissa 2 kierrosta. EVK:n finaalissa 3 kierrosta.

Kilpailutoimisto avataan klo 7:00. Kilpailutoimiston puhelinnumero on: 0440182698

Mahdolliset peruutukset ja jälki-ilmoittautumiset Ritva Kaukola, osoitteeseen: rikaukola@hotmail.com.

Kilpa- ja huoltoautojen alustasuojat, imeytysmatto ja käsisammutin AKK:n jokamiehenluokan sääntöjen mukaan. Sääntöjen mukainen alustasuojia on laitettava myös huoltoauton alle.

Huoltoauton alla riittää suoja pelkän moottoritilan alle.

Varikolle vain 1 huoltohenkilö/auto. Huoltohenkilöiden on saavuttava kilpailijan kanssa samaan aikaan.

Poikkeusaikana tulee muistaa turvavälit myös varikolla, varikkopaikkojen välillä tulee olla vähintään metri. Tilaa löytyy kyllä. Vältä tarpeetonta kanssakäymistä muiden kanssa. Varikolla vain kilpailijat ja huoltohenkilöstö, yleisö yleisöalueella.

Jalasjärven Moottorikerho tarjoaa sähkön kilpailijoille. Jokaisen tulee siivota oma varikkopaikka.

Katsastus alkaa klo 7:15 lähtölaatatalla. Kuljettaja saa ottaa tarkastukseen mukaan max. 1 huoltohenkilön.

Katsastukseen ajopuku päälle puettuna ja kuljettaja esittelee muut ajovarusteet.

Nuorten luokan kuljettajille annetaan ohjaajainfo ilmoittautumisen yhteydessä. Muut kilpailijat lukevat infon ilmoitustaululta.

Kilpailijat tekevät ostotarjouksen ilmoittautumislukulle.

Osallistumismaksu 50 euroa/kuljettaja/luokka. Varaa mukaan tasaraha!

Jokainen kilpailija ja huoltaja sitoutuu noudattamaan AKK:n laatimia sääntöjä, terveysviranomaisten määräyksiä sekä järjestäjän antamia erityisohjeita. Järjestäjän ohjeita rikkova henkilö tullaan poistamaan kilpailupaikalta.

Tule vain terveenä paikalle, muista turvavälit ja hyvä käsihygienia!
Koronaohjeistukset löytyvät KITi:stä ja paikan päältä.

Ohjeellinen aikataulu 2.10.2021:

klo 7:00 Kilpailutoimisto avataan

klo 7:00 Kilpailun aikataulu julkaistaan ilmoitustaululla

klo 7:15 Kilpailupapereiden tarkastus/kilpailupaikalla ilmoittautuminen

Ohjaajakokous ilmoittautumisen yhteydessä

klo 7:15 Katsastus alkaa

klo 9:00 Katsastus päättyy

klo 9:15 Tuomariston kokous

klo 9:45 Lähtötavan näyttö

klo 10:00 Kilpailu alkaa

klo 18:00 Kilpailu päättyy

Palkintojenjako suoritetaan tulosten tultua hyväksytyiksi.

Tauon pituudet ilmoitetaan kuulutuksin.

Tervetuloa!

Kilpailunjohtaja,

Pasi Ojajärvi, 0400540745